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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAU{
COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS/UFPI

MEMORANDO ELETRONICO N° 47/2021 - CTBJ/UFPI (11.00.21.09)
(Identificador: 202475940)

N° do Protocolo: 23111.008394/2021-14
Bom jesus-PI, 23 de Fevereiro de 2021.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Titulo: MEMO. Solicitagao de Autorizagdo para Abertura de Empenho - CTBJ.
Senhora Pro-Reitora de Administragdo,

Trata-se o processo de solicitagdo de empenho com o fornecedor TICKET SOLUGOES HDFGT S/A, com o
nimero de contrato 02/2021 para prestagdo de servigos de administracdo e gerenciamento informatizado de
abastecimento de combustiveis em veiculos oficiais, tratores, maquinas rocadeiras e grupos de geradores
pertencentes ao CTBJ/UFPI.

Solicito a autorizagdo para emissdo de empenho no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Atenciosamente.

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

Formulario para requisigdo de Empenho.pdf baixar.
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(Autenticado em 23/02/2021 10:59)
RAIMUNDO FALCAO NETO
DIRETOR - TITULAR
Matricula: 1167680
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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE CONTRATOS

FORMULARIO PARA REQUISICAO DE EMPENHO 2021

REQUISICAO DE: (X) EMPENHO ( JREFORCO DE EMPENHO ( JANULAGAO PARCIAL ( ) ANULACAO TOTAL

FORNECEDOR: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
CNPJ: 03.506.307/0001-57
N° DO CONTRATO 02/2021

Prestacido de servicos de administragdo e gerenciamento informatizado de

OBIETO: abastecimento de combustiveis em veiculos oficiais, tratores, maquinas rocadeiras |

e grupos de geradores pertencentes ao CTBJ/UFPI

FISCAL: MANOEL ZOROASTE SANTOS PEREIRA

VIGENCIA DO CONTRATO: 09/02/2021a09/02/2022

VALOR CONTRATADO ANUAL: | 247.048,89

PERIODO A SER EMPENHADO: | 01/03/2021 431/12/2021

- QT. CONTRATADA | QT.PROPORCIONAL | .
GRUPO | ITEM DESC V.UNIT | V.TOTAL
A ANUAL SALDO A EMPENHAR B
Abastecimento de veiculos
1 | oficiais, tratores, maquinas 247.048,89 30.000,00 3.000,00 | 30.000,00
rocadelras pertencentes ao
CTBJ/UFPL
_~VALOR TQTAL A EMPENHAR i 30.000,00
- ORDENADOR DE DESPESAS

Autorizo emisséo‘de gmpenhb. -
Em:d2 /S /2Lt

Assi Falctio Neto

t. 1167680
a&?&mmm




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 910409051

Razio Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Nome Fantasia: TICKET LOG

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/06/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/07/2021

FGTS ‘Validade: 10/03/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 09/08/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/03/2021

Receita Municipal Validade: 03/03/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Emitido em: 23/02/2021 07:38 1 de 1
CPF: 183.019.163-20 Nome: RAIMUNDO FALCAO NETO
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

CPF/CNPJ: 03.506.307/0001-57

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administracdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nio
notiticados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido scu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas ¢m razao
de interposicdo de recurso com cfeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 09:01:17 do dia 23/02/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissao. '

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/ f7p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: QTCN230221090117

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2021 as 09:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 03.506.307/0001-57.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de controle
6034.EEFE.E727.F790 no seguinte enderego: 1i1ip¢ ; Enroh

Gerado em: 23/02/2021 as 09:03:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Fornecedor

CNPJ Razao Social
03.506.307/0001-57  TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Situagao do Fornecedor DUNS®
Credenciado 910409051

Dirigentes

Nome Fantasia
TICKET LOG

233.801.318-
22

234.496.608-
02

242.588.878-
03

582.074.816-
68

JEAN URBAIN PIERRE HUBAU

GILLES ATTOLINI

MATHIEU DEHAINE

DOUGLAS ALMEIDA PINA

Brasilia, 23 de Fevereiro de 2021

Produgao



s

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: JEAN URBAIN PIERRE HUBAU

CPF/CNPJ: 233.801.318-22

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoncos para
participar de licitacio na administragio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido scu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes cstejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddio emitida as 09:24:41 do dia 23/02/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/{7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: GCY4230221092441

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: GILLES ATTOLINI

CPF/CNPJ: 234.496.608-02

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administragiio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido scu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas ¢m razao
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:25:31 do dia 23/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/(7p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: T10T230221092531

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MATHIEU DEHAINE

CPF/CNPJ: 242.588.878-03

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administracdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas ¢m razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:26:02 do dia 23/02/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

hitps://contas.tcu.gov.br/ords/(7p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: Z1JL230221092602

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Véalida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: DOUGLAS ALMEIDA PINA

CPF/CNPJ: 582.074.816-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéncos para
participar de licitagdo na administra¢io publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Ndo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdces estejam suspensas ¢m razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:26:48 do dia 23/02/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: MX9Q230221092648

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2021 as 09:27) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

qguanto ao CPF n° 233.801.318-22.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6034.F4C1.8BD3.0265 no seguinte enderego: 11110 ' ] |

Gerado em: 23/02/2021 as 09:27:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2021 as 09:28) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 234.496.608-02.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6034.F4F0.A639.C312 no seguinte enderego: Hillns /i o s i i

Gerado em: 23/02/2021 as 09:28:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2021 as 09:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

qguanto ao CPF n° 242.588.878-03.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
6034.F515.211A.6349 no seguinte enderego: nilns i o s ' bidlad

Gerado em: 23/02/2021 as 09:29:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2021 as 09:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 582.074.816-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6034.F53A.7568.4386 no seguinte enderego: niins /iy o m |

Gerado em: 23/02/2021 as 09:29:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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